
Lap 2

Lap 3

Lap 4

Lap 5

Lap 6

Lap 7

Lap 8

Lap 9

Lap 10

Lap 11

Lap 12

Lap 13

Lap 14

Lap 15

Lap 16

Lap 17

Lap 18

Lap 19

Lap 20

Lap 21

Lap 22

41.014

46.235

40.189

40.312

40.171

41.976

40.155

40.089

40.258

41.471

47.457

40.122

39.683

40.277

40.563

39.951

40.093

42.447

39.847

44.051

40.596

42.742

41.423

41.996

42.892

41.485

41.800

41.938

41.223

41.139

41.624

48.003

41.533

41.390

41.367

41.496

41.082

41.027

41.016

40.973

41.819

41.223

41.521

40.964

41.963

41.381

41.750

41.760

45.937

41.102

41.208

41.232

46.851

41.145

41.831

41.758

45.109

41.403

41.068

40.687

42.366

41.595

40.653

42.642

42.734

42.198

46.973

41.923

42.389

42.446

41.868

41.965

42.460

48.756

40.965

41.285

41.263

41.478

41.903

46.253

42.175

42.415

41.978

49.253

43.028

47.578

42.901

41.852

42.507

41.616

42.776

42.378

41.412

48.584

41.070

42.463

41.525

42.587

41.476

42.033

41.246

45.326

44.324

48.803

44.368

45.827

42.683

41.893

41.091

45.750

48.553

41.092

42.040

47.508

41.178

41.875

43.978

42.324

42.884

42.088

41.221

49.892

44.714

48.868

45.568

47.814

1:40.523

49.519

45.169

41.536

43.151

44.657

41.645

50.955

50.989

41.402

45.548

41.507

43.104

49.024

52.120

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

No.
1
4
2
6
3
5
8
7

名 前
小保 方 大地
河 本 篤志
平 岩 真樹
廣木 大
茂 木 誠
髙城 学
渡辺  幹 之
笹津  和希

Laps
22
22
22
21
21
21
17
3

Total Time
15:08.487
15:25.832
15:26.973
15:00.972
15:12.983
15:26.174
13:49.173
2:27.043

差

17.345
18.486

-- 1 Lap --
12.011
25.202

-- 5 Laps --
-- 19 Laps --

GAP

17.345
1.141

-- 1 Lap --
12.011
13.191

-- 4 Laps --
-- 14 Laps --

Best Tm
39.683
40.973
40.653
40.965
41.070
41.091
41.402
49.024

In Lap
14
20
22
13
13
7

14
2

モ デル
MUGEN
KYOSHO
HOT BODIES
KYOSHO
SWORKZ
HOT BODIES
MUGEN
ASSOCIATED

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 4 2 6 3 5 8 7

無 限 カ ッ プ2019 第8戦無 限 カ ッ プ2019 第8戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.348 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.348 km)

2019/11/03  00:002019/11/03  00:00

オー プンオー プン

決勝決勝

B メ イ ンB メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (15:00)ラ ウ ン ド  1 (15:00)

2位 と の 差 : 17.345

Best Tm: 39.683, 時速: 31.570

平 均 時速: 30.338

レ ー ス 時間 : 15:08

by: (1) 小保 方 大地

作成日：  2019/11/06 16:23:05 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：
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